



Styrelsen för Mjåla Buss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver beställnings- och linjetrafik med bussar.  
Företaget har sitt säte i Ljungby.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	7 286	3 936	5 753	7 025
Resultat efter finansiella poster	356	-424	-349	-61
Balansomslutning	7 199	6 635	6 934	7 720
Soliditet (%)	86	89	90	85

Nettoomsättningen har ökat mycket jämfört med föregående år på grund av att resandet är tillbaka på normala nivåer igen efter ett par år med Covid-19.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 033 413	4 957	<b>5 158 370</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			4 957	-4 957	<b>0</b>
Årets resultat				17 976	<b>17 976</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 038 370</b>	<b>17 976</b>	<b>5 176 346</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 038 370
årets vinst	17 976
	<b>5 056 346</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 056 346
	<b>5 056 346</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultatråkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintåker, lagerförådringar m. m.</b>			
Nettoomsåttning		7 285 505	3 936 150
Övriga rörelseintåker		99 798	228 816
<b>Summa rörelseintåker, lagerförådringar m.m.</b>		<b>7 385 303</b>	<b>4 164 966</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnad för fordon och underentreprenörer		-3 767 302	-1 799 685
Övriga externa kostnader		-476 414	-472 891
Personalkostnader	2	-2 416 112	-1 739 198
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-363 937	-572 151
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 023 765</b>	<b>-4 583 925</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>361 538</b>	<b>-418 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Råntekostnader		-5 539	-5 482
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 539</b>	<b>-5 482</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>355 999</b>	<b>-424 441</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förådring av periodiseringsfonder		46 000	96 000
Förådring av överavskrivningar		-333 865	356 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-287 865</b>	<b>452 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 134</b>	<b>27 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 158	-22 602
<b>Årets resultat</b>		<b>17 976</b>	<b>4 957</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

1 514 014

1 486 329

Inventarier, installationer och fordon

4

1 340 871

1 303 926

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 854 885**

**2 790 255**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 854 885**

**2 790 255**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

514 821

270 967

Övriga fordringar

66 806

95 184

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 802

80 340

**Summa kortfristiga fordringar**

**695 429**

**446 491**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 648 531

3 398 593

**Summa kassa och bank**

**3 648 531**

**3 398 593**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 343 960**

**3 845 084**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 198 845**

**6 635 339**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 038 370

5 033 413

Årets resultat

17 976

4 957

**Summa fritt eget kapital**

**5 056 346**

**5 038 370**

**Summa eget kapital**

**5 176 346**

**5 158 370**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

463 000

509 000

Akkumulerade överavskrivningar

777 498

443 633

**Summa obeskattade reserver**

**1 240 498**

**952 633**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

90 448

139 996

Skatteskulder

17 790

0

Övriga skulder

201 015

85 654

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

472 748

298 686

**Summa kortfristiga skulder**

**782 001**

**524 336**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 198 845**

**6 635 339**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, installationer och anslutningsavgifter	5 år
Bussar och andra transportmedel	5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	3

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 335 882	2 335 882
Inköp	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 435 882</b>	<b>2 335 882</b>
Ingående avskrivningar	-849 553	-777 238
Årets avskrivningar	-72 315	-72 315
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-921 868</b>	<b>-849 553</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 514 014</b>	<b>1 486 329</b>

**Not 4 Inventarier, installationer och fordon**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 617 929	11 617 929
Inköp	335 195	0
Försäljningar/utrangeringar	-33 596	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 919 528</b>	<b>11 617 929</b>
Ingående avskrivningar	-10 314 003	-9 814 167
Försäljningar/utrangeringar	26 968	0
Årets avskrivningar	-291 622	-499 836
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 578 657</b>	<b>-10 314 003</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 340 871</b>	<b>1 303 926</b>

**Not 5 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Resegarantier	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joakim Sålebo, Konceptor AB

Mjåla den 18 /10 - 2022



Roger Axenhed

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 /10 - 2022



Håkan Fransson  
Auktoriserad revisor
